

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3974 Wioletta Pusz



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3974 Wioletta Pusz**

Dzień dobry Państwu!

Nazywam się Wioletta, mam niespełna 46 lat i znalazłam się w naprawdę trudnym położeniu... Proszę, pomóżcie mi z niego wyjść, abym znów mogła cieszyć się dobrym życiem - jesteście moją jedyną nadzieją! Trzydzieści lat temu uległam poważnemu wypadkowi komunikacyjnemu, w którym doznałam ciężkich obrażeń wewnętrznych, pęknięcia śledziony oraz złamania kręgosłupa aż w 3 miejscach. Było to już bardzo dawno temu, ale brzemień tych wydarzeń noszę do dzisiaj... Cała moja sytuacja powikłana była również zakażeniem wnętrza gałki ocznej - z tego powodu przeszłam wiele operacji, w tym przeszczepu rogówki, ale to wszystko nie przyniosło oczekiwanych rezultatów. Wciąż potrzebuję intensywnego leczenia i rehabilitacji - niestety, mój stan uniemożliwia mi podjęcie pracy. Jedyny dochód, który posiadam pochodzi z renty, przez co nie jestem w stanie pokryć wszystkich wydatków związanych z moją chorobą. Na własnej skórze przekonałam się z jak wieloma problemami borykają się osoby z niepełnosprawnościami - po wielu latach samodzielnej walki, moja sytuacja życiowa pokazała mi, że bez dodatkowej pomocy finansowej sama sobie nie poradzę...

Zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc w finansowaniu mojego leczenia - każdy dobrowolnie wpłacony datek da mi nadzieję na wygranie walki z codziennym bólem i wszelkimi przeciwnościami losu. Tylko z Waszym wsparciem mam szansę na kompleksową rehabilitację i powrót do pełnej sprawności!

Z głębi serca dziękuję!
Wioletta



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS); organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Identyfikator OPP 0000387207	143. Określenie kwoty Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w zł.
148. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypieklili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażając zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresy konta i podmiotów beneficjentów.	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3974 WIOLETTA PUSZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Bystrzyca Kłodzka
Województwo: dolnośląskie